
Resultatlista

Grimstaträffen
Nationell banskjutning vpg A B C

Lördagen den 9 september 2000

Grimsta Skjutbana
Stockholm



Grimstaträffen – Nationell banskjutning vpg A B C 9 september 2000

Stockholmspolisens Skf Sid 1 av 6

Medaljer
Stockholmspolisens Skytteförenings medaljer till de tre bästa skyttarna oavsett klass i
vpg A, B, C, Dam samt Junior.

Vpg A
Guld Lundberg Peter Sthlmspolisens skf
Silver Blomgren Niclas Spånga-Hässelby pk
Brons Björkas Tony Atlas Copco pk

Vpg C
Guld Kinnunen Jukka Rosersbergs pk
Silver Westerman Jens Pk Svea Ing 1
Brons Urmio Pekka Kallhälls pk

Juniorer
Guld Bäckström Erik Sthlmspolisens skf

Vpg B
Guld Westerman Jens Pk Svea Ing 1
Silver Björkas Tony Atlas Copco pk
Brons Söderqvist Hans Atlas Copco pk

Dam
Guld Johansson Anneli Sthlmspolisens skf
Silver Kassmo Ann-Marie Sthlmspolisens skf
Brons Siegel Ritva Atlas Copco pk

Prispengar
Prispengar till bästa fjärdedelen i varje klass kommer att skickas ut till respektive
förening.

Lägsta poäng för standardmedalj
Silver Brons

Vapengrupp A 283 – 2st 278 – 6st
Vapengrupp B 287 – 4st 280 – 7st
Vapengrupp C 286 – 11st 280 – 24st

Tävlingsjury
Sten-Erik Kassmo Thomas Dahlberg Willy Palm

Vapenstatistik
Vapengrupp A
N9 9st
N7 4st
Sp45 2st
HK9 1st
HK45 1st
Pa 1st
P9 1st
Sp9 1st
T9 1st

Totalt 21st

Vapengrupp B
GSP 6st
Bn 5st
Ma32R 5st
SW38R 4st
Hä 3st
SW357 3st
Un 3st
Pa 2st
AMT45 1st
SAKO 1st
SW32R 1st
SW 1st

Totalt 35st

Vapengrupp C
Hä 34st
Un 28st
Bn 12st
Pa 8st
Fe 6st
Mo 5st
GSP 4st
SAKO 4st
FAS 2st
FN 2st
Ag 1st
Be 1st
Er 1st
Ru 1st
SW 1st
WO 1st

Totalt 111st
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Vapengrupp A

Klass 3
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Lundberg Peter Sthlmspolisens skf 7104 N9 49 46 48 48 47 46 284 S
2 Blomgren Niclas Spånga-Hässelby pk 1590 N9 47 48 47 46 48 47 283 S
3 Björkas Tony Atlas Copco pk 643 N7 50 47 48 46 44 47 282 B
4 Ljunggren Jan L.o.S. FBU skf 8839 N9 48 44 47 46 47 48 280 B
5 Lindgren Michael Gagnef-Mockfjärds psk 5934 N7 48 45 47 47 46 46 279 B
6 Hellström Björn Upplands Väsby psk 148 N9 47 46 48 48 44 46 279 B
7 Kinnunen Jukka Rosersbergs pk 1839 N9 45 48 44 47 47 47 278 B
8 Carlsson Johan Atlas Copco pk 1271 N7 47 47 48 48 43 45 278 B
9 Bark Hans Bromma pk 5400 N7 50 44 49 49 44 40 276
10 Andersson Conny Tyresö skf 5287 N9 39 45 49 44 48 49 274
11 Stener Jan Sthlmspolisens skf 14059 P9 48 44 47 46 42 46 273
12 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 Sp45 42 45 45 44 49 44 269
13 Turebrand Anders Handens pk 10670 Sp45 43 43 44 45 44 42 261
14 Silvervarg Henrik I4 pk 8633 HK9 44 45 36 44 40 43 252
15 Eriksson Anders Nynäshamns APK 6448 Sp9 40 40 40 39 39 44 242

Klass 2
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Björn Lars Svartsjö psk 1686 N9 40 44 46 45 46 45 266
2 Lindqvist Anders Upplands Väsby psk 142 T9 42 41 42 41 45 49 260
3 Gustafson Jerker LM Ericsson pk 6674 HK45 48 43 43 42 42 40 258
4 Landström Rolf Svartsjö psk 1693 N9 40 48 41 38 42 48 257
5 Åkerlind Bertil Atlas Copco pk 11691 N9 44 45 40 43 43 42 257
6 Simu Carl-Gunnar LM Ericsson pk 3445 Pa 41 41 37 40 37 44 240

Vapengrupp B
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Westerman Jens Pk Svea Ing 1 3746 GSP 48 48 49 47 50 47 289 S
2 Björkas Tony Atlas Copco pk 643 Ma32R 43 50 47 49 48 50 287 S
3 Söderqvist Hans Atlas Copco pk 2991 SW32R 48 48 48 47 49 47 287 S
4 Urmio Pekka Kallhälls pk 2266 Un 48 47 49 48 48 47 287 S
5 Turebrand Anders Handens pk 10670 SAKO 46 48 47 47 48 49 285 B
6 Hammarström Kristian Pk Ena 3682 GSP 49 49 46 47 46 47 284 B
7 Henriksson Matti LM Ericsson pk 6675 Bn 48 50 47 45 48 45 283 B
8 Carlsson Roger Pk Haningeskyttar 5469 SW357 47 42 48 48 49 48 282 B
9 Lindgren Michael Gagnef-Mockfjärds psk 5934 Ma32R 47 48 46 47 46 47 281 B
10 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 SW 47 48 48 47 44 47 281 B
11 Hakola Seppo Pk Ena 8981 Bn 45 47 47 47 47 47 280 B
12 Dahlberg Thomas Atlas Copco pk 2993 SW38R 46 45 46 47 48 47 279
13 Hellström Björn Upplands Väsby psk 148 SW38R 44 47 47 47 48 46 279
14 Mellqvist Anders Atlas Copco pk 812 SW38R 47 44 47 45 46 49 278
15 Stener Jan Sthlmspolisens skf 14059 Pa 46 47 45 46 49 45 278
16 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 Bn 43 49 44 48 47 45 276
17 Dahlberg Stefan Sthlmspolisens skf 8964 Ma32R 46 44 47 43 44 48 272
18 Karlsson Bengt-Göran Sthlmspolisens skf 1800 GSP 39 45 45 46 47 49 271
19 Ekberg Joakim I4 pk 5803 Bn 47 43 45 46 45 45 271
20 Starner Ulf Sthlmspolisens skf 7109 GSP 35 42 44 44 47 43 255
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Klass 2
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Bjerkeng Conny Pk Haningeskyttar 10066 SW357 47 45 47 45 47 47 278
2 Bjurneliuz Per Mälarhöjdens ps 4764 Hä 46 48 46 46 46 45 277
3 Eriksson Esbjörn Katarina psf 6768 Hä 49 46 48 43 46 43 275
4 Johansson Patrik Sthlmspolisens skf 1831 SW38 45 45 45 44 44 49 272
5 Gustafsson Nils-Ove Össeby pk 5757 Ma32R 42 45 49 45 42 48 271
6 Linderoth Nils Pk Örnen 7075 Ma32R 49 44 44 45 40 46 268
7 Gustafson Jerker LM Ericsson pk 6674 Bn 36 48 47 45 47 44 267
8 Andersson Tommy Sthlmspolisens skf 3290 Un 48 45 43 41 45 41 263
9 Junberger Lars Sthlmspolisens skf 1805 Un 45 45 45 46 40 41 262
10 Simu Carl-Gunnar LM Ericsson pk 3445 Hä 43 41 46 45 45 37 257
11 Karlsson Peter T. KA 1 skf 8419 AMT45 37 45 32 49 45 46 254
12 Mangerud Ulf Atlas Copco pk 11895 SW357 45 44 49 46 39 25 248

Klass 1
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Norman Per Älvdalens pk Ny Pa 45 49 46 44 47 46 277
2 Lindström Mats Sthlmspolisens skf 15846 GSP 42 42 44 46 42 44 260
3 Rydström Torbjörn Sthlmspolisens skf 15850 GSP 42 31 34 37 42 42 228

Vapengrupp C

Klass 3
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Kinnunen Jukka Rosersbergs pk 1839 Fe 48 50 49 50 49 48 294 S
2 Westerman Jens Pk Svea Ing 1 3746 GSP 50 47 46 50 48 49 290 S
3 Urmio Pekka Kallhälls pk 2266 Un 50 48 47 48 49 48 290 S
4 Beckman Anders Sthlmspolisens skf 1798 Bn 48 49 48 48 47 49 289 S
5 Östlund Benny Svartsjö psk 1688 Hä 50 48 48 48 47 47 288 S
6 Dahlberg Thomas Atlas Copco pk 2993 Hä 48 47 47 48 49 48 287 S
7 Turebrand Anders Handens pk 10670 SAKO 48 46 49 49 48 47 287 S
8 Hakola Seppo Pk Ena 8981 Bn 48 46 48 48 49 47 286 S
9 Carlsson Johan Atlas Copco pk 1271 Un 48 47 46 48 47 49 285 B
10 Mellqvist Anders Atlas Copco pk 812 Hä 48 48 47 48 48 46 285 B
11 Olsson Kjell Katarina psf 6766 Hä 48 47 47 47 47 48 284 B
12 Hammarström Kristian Pk Ena 3682 GSP 46 48 49 45 49 47 284 B
13 Hellström Björn Upplands Väsby psk 148 Fe 49 45 49 48 48 45 284 B
14 Rönngren Håkan Pf Fram 5071 Un 45 46 48 48 49 47 283 B
15 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 Un 46 47 47 47 49 47 283 B
16 Stener Jan Sthlmspolisens skf 14059 Hä 48 43 48 49 49 46 283 B
17 Silvervarg Henrik I4 pk 8633 Hä 48 49 46 45 47 47 282 B
18 Ljunggren Jan L.o.S. FBU skf 8839 Mo 48 45 49 47 47 46 282 B
19 Mandusic Alexander Södertälje pk 167 Pa 44 46 48 47 49 47 281 B
20 Bostedt Benny Nynäshamns APK 645 Un 47 49 46 47 46 46 281 B
21 Blomgren Niclas Spånga-Hässelby pk 1590 Fe 48 48 45 48 47 45 281 B
22 Fröhling Clas L.o.S. FBU skf 8834 Bn 44 46 48 48 45 49 280 B
23 Lundvall Krister Södertälje pk 166 Bn 46 45 47 48 47 47 280 B
24 Lundberg Peter Sthlmspolisens skf 7104 Pa 47 49 45 46 48 45 280 B
25 Söderqvist Hans Atlas Copco pk 2991 Hä 46 47 47 46 46 47 279
26 Carlsson Roger Pk Haningeskyttar 5469 Mo 47 48 46 45 47 46 279
27 Henriksson Matti LM Ericsson pk 6675 Hä 49 46 44 45 47 47 278
28 Dahlberg Stefan Sthlmspolisens skf 8964 Fe 46 49 45 45 47 46 278
29 Ekberg Joakim I4 pk 5803 Bn 44 46 46 46 47 47 276
30 Karlsson Bengt-Göran Sthlmspolisens skf 1800 GSP 46 47 46 44 47 46 276
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31 Andersson Conny Tyresö skf 5287 Hä 46 49 45 46 45 45 276
32 Eriksson Anders Nynäshamns APK 6448 Un 46 47 46 46 42 47 274
33 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 Bn 44 48 45 48 44 44 273
34 Lindgren Michael Gagnef-Mockfjärds psk 5934 Un 46 45 45 47 45 0 228 BRUTIT

35 Starell Per Pf Fram 5067 Un 44 0 0 0 0 0 44 BRUTIT

Klass 2
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Nee Jan Lidingö ssk 1027 Hä 48 50 47 49 47 46 287 S
2 Wetterström Jonas Svartsjö psk 9003 SAKO 49 48 46 50 48 45 286 S
3 Eriksson Kjell L.o.S. FBU skf 653 Pa 48 44 48 47 47 49 283 B
4 Mangerud Ulf Atlas Copco pk 11895 Un 46 48 47 46 48 48 283 B
5 Johansson Patrik Sthlmspolisens skf 1831 Un 45 47 49 46 47 47 281 B
6 Svedestad Stefan L.o.S. FBU skf 5246 Pa 44 46 48 48 47 47 280 B
7 Bjerkeng Conny Pk Haningeskyttar 10066 Bn 44 46 49 48 47 46 280 B
8 Ekstam Kjell Handens pk 11698 Bn 48 45 47 45 44 50 279
9 Eriksson Esbjörn Katarina psf 6768 Hä 49 47 47 46 47 43 279
10 Gustafson Jerker LM Ericsson pk 6674 Bn 50 46 43 45 46 48 278
11 Widholm Denny Atlas Copco pk 12540 Hä 46 47 46 46 46 47 278
12 Ridnert Anderz LM Ericsson pk 3437 Bn 49 46 49 44 44 45 277
13 Frovall Ingemar Sthlmspolisens skf 11197 Hä 47 43 45 45 48 48 276
14 Hallén Roy Pk Svea Ing 1 3200 Un 45 43 45 47 48 47 275
15 Oyal Martin Pk Svea Ing 1 10005 Un 45 48 46 44 47 45 275
16 Westerlund Björn Pk Svea Ing 1 3216 SW 48 45 45 45 44 47 274
17 Karlsson Peter T. KA 1 skf 8419 Hä 48 47 46 43 40 49 273
18 Rann Håkan Kallhälls pk 10423 Hä 41 47 46 47 48 44 273
19 Bjurneliuz Per Mälarhöjdens ps 4764 Hä 44 46 46 46 43 47 272
20 Gustafsson Nils-Ove Össeby pk 5757 Fe 43 44 46 46 47 46 272
21 Silvervarg Karin I4 pk 8637 Hä 46 44 45 47 46 44 272
22 Holmström Hans Kallhälls pk 677 Be 45 46 43 44 44 49 271
23 Björn Håkan Svartsjö psk 1685 SAKO 48 44 44 45 43 46 270
24 Simu Carl-Gunnar LM Ericsson pk 3445 Hä 45 42 48 43 46 45 269
25 Deckner Lars Sthlmspolisens skf 7107 Hä 47 45 42 48 45 42 269
26 Lindqvist Anders Upplands Väsby psk 142 Un 45 44 44 46 43 45 267
27 Lindblom Tony Handens pk 9534 Mo 46 43 45 42 45 45 266
28 Österman Jan Lidingö ssk 999 Hä 43 41 44 45 43 46 262
29 Sundblom Daniel Grödinge psk 11885 Ru 43 42 43 44 44 45 261
30 Nyquist Håkan Bålsta ss 1845 Bn 43 42 43 43 44 45 260
31 Palm Göran Sthlmspolisens skf 548 Hä 43 44 41 43 44 45 260
32 Trossvik Anders Bålsta ss ny Hä 41 44 42 47 43 38 255
33 Nyman Kenneth Upplands Väsby psk 130 Pa 37 44 44 42 42 42 251
34 Bergkvist Melker Kallhälls pk 642 Un 34 43 45 38 37 46 243
35 Junberger Lars Sthlmspolisens skf 1805 Un 38 43 42 36 0 0 159 BRUTIT

Klass 1
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Bergman Andreas Håtuna pssk 14192 Un 45 44 47 46 43 46 271
2 Ovaska Markku Pk Svea Ing 1 15398 Un 48 43 43 46 46 44 270
3 Norman Per Älvdalens pk Ny Hä 42 43 47 48 46 43 269
4 Rydström Torbjörn Sthlmspolisens skf 15850 Hä 42 43 40 47 45 44 261
5 Lindström Mats Sthlmspolisens skf 15846 Fe 45 42 41 39 42 47 256
6 Ovaska Fredrik Pk Svea Ing 1 15399 Un 47 33 36 36 41 40 233
7 Pyhäluoto Jussi Sthlmspolisens skf 15849 Hä 31 38 43 34 42 39 227
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Klass D3
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Johansson Anneli Sthlmspolisens skf 1808 Bn 49 47 47 46 48 49 286 S
2 Persson Anna-Lena Sthlms kvinnors skf 722 Hä 44 46 47 44 47 46 274
3 Såmark Liselott Sthlmspolisens skf 1807 Un 45 47 46 46 46 44 274

Klass D2
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Kassmo Ann-Marie Sthlmspolisens skf 1799 Hä 44 46 45 48 49 48 280 B
2 Siegel Ritva Atlas Copco pk 2998 Un 43 44 48 47 45 47 274
3 Larsson Susanne Katarina psf 1909 Pa 44 44 46 49 44 47 274
4 Norman Mia I 2 skf 13295 Un 46 46 45 45 45 46 273
5 Rylander Maud Sthlmspolisens skf 1803 Pa 45 46 45 44 45 43 268
6 Hammarström Ulrika Mälarhöjdens ps 4756 Er 44 42 46 46 43 46 267
7 Brännström Jennie Mälarhöjdens ps 905 Hä 47 44 45 46 42 39 263
8 Svedberg Kristina Handens pk 12091 GSP 33 42 39 36 37 46 233

Klass D1
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Frank Maria Sthlms kvinnors skf 16336 FN 36 31 43 45 39 37 231
2 Andersson Anette Sthlms kvinnors skf 16337 FN 42 37 39 41 31 38 228

Klass Juniorer
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Bäckström Erik Sthlmspolisens skf 1810 FAS 40 43 45 40 37 44 249

Klass Veteraner Yngre
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Siegel Peter Atlas Copco pk 3000 Un 47 48 49 46 48 44 282 B
2 Arenpalm Hans Kallhälls pk 2230 Hä 44 49 46 49 45 47 280 B
3 Hansson Leif Nynäshamns APK 6438 Un 44 48 47 46 47 45 277
4 Bark Hans Bromma pk 5400 Mo 44 45 45 45 48 49 276
5 Hultin Göran Sundbybergs pk 2372 Hä 47 43 46 47 46 47 276
6 Hansson Ulf Sundbybergs pk 670 Ag 43 47 46 47 48 45 276
7 Linderoth Nils Pk Örnen 7075 FAS 45 44 43 48 47 48 275
8 Palm Willy Sthlmspolisens skf 718 SAKO 44 45 47 46 46 46 274
9 Andersson Ove Upplands Väsby psk 150 Mo 46 46 46 45 46 45 274
10 Janver Paula Katarina psf 6756 Hä 45 44 44 45 45 46 269
11 Åkerlind Bertil Atlas Copco pk 11691 Un 47 43 44 42 47 45 268
12 Hallander Nisse Nynäshamns APK 8850 Un 41 42 47 44 45 41 260
13 Starner Ulf Sthlmspolisens skf 7109 Hä 32 45 46 45 41 42 251
14 Asplund Sten Pk Svea Ing 1 6325 Un 42 41 37 38 39 34 231

Klass Veteraner Äldre
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Janver Sune Katarina psf 6755 Un 47 48 49 37 46 45 272
2 Brink Bertil Katarina psf 1908 Hä 47 48 47 43 43 42 270
3 Kling Uno Pk Svea Ing 1 694 Hä 44 43 46 48 48 39 268
4 Gustaver Olof Sthlmspolisens skf 5410 WO 44 46 45 45 43 44 267
5 Berggren Gunnar Pk Svea Ing 1 3188 Un 41 45 42 44 45 46 263
6 Norman Sven-Åke Älvdalens pk 4356 Pa 39 44 39 46 39 43 250
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Lagtävling
Pl Förening Resultat
1 Sthlmspol. skf lag 1 858 Inteckning i vandringspriset, uppsatt 2000

  Beckman Anders 289
  Johansson Anneli 286
  Stener Jan 283

2 Atlas Copco pk 854
  Mellqvist Anders 285
  Dahlberg Thomas 287
  Siegel Peter 282

3 Pk Svea Ing 1 lag 1 833
  Westerman Jens 290
  Hallén Roy 275
  Kling Uno 268

4 Nynäshamns APK 832
  Bostedt Benny 281
  Hansson Leif 277
  Eriksson Anders 274

5 Sthlmspol. skf lag 3 831
  Palm Willy 274
  Karlsson Bengt-Göran 276
  Johansson Patrik 281

6 I4 pk 830
  Silvervarg Henrik 282
  Ekberg Joakim 276
  Silvervarg Karin 272

7 Sthlmspol. skf lag 2 828
  Dahlberg Stefan 278
  Såmark Liselott 274
  Frovall Ingemar 276

8 Upplands Väsby psk 825
  Lindqvist Anders 267
  Andersson Ove 274
  Hellström Björn 284

9 Pk Svea Ing 1 lag 2 812
  Oyal Martin 275
  Berggren Gunnar 263
  Westerlund Björn 274

10 Handens pk 799
  Turebrand Anders 287
  Ekstam Kjell 279
  Svedberg Kristina 233


